
Dotyczy :  postępowania nr  17/2017 pn. DOSTAWA GRZEJNIKÓW I ARMATURY – 
rozstrzygnięcie.  

 

 
 
Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, że w związku z toczącym się 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
z dn. 04.10.2017 r. pn. : DOSTAWA GRZEJNIKÓW I ARMATURY dokonano jego 
rozstrzygnięcia i wyboru Wykonawców poszczególnych części zamówienia. 

 
W części 1 wygrała Firma pn.:  

 
TECH – GAZ  Sp. z o.o. 

93-124 Łódź, ul. Zarzewska 63/65 
 

z ceną: 29.558,73 zł brutto 
i deklaracją skrócenia terminu dostawy o 2 tygodnie 

 
 
Wyżej wymieniona oferta uzyskała łącznie najwyższą ilość punktów w kryterium „cena” i  „czas 
reakcji na zgłoszenie””. Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji i nie podlega 
odrzuceniu, a Firma wykluczeniu.  
 
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia w części 1 wynosiła: 
45.510,00 zł brutto. Zaproponowana przez Wykonawcę kwota mieści się zatem w powyższej 
wartości.  

 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. termin zawarcia umowy niniejszego 

zamówienia proponowany jest na dzień 14.11.2017 r. 
 
 

Informacja dodatkowa dot. części 1 zamówienia: 
 

Oferta złożona przez firmę BUDICA dla części 1 zamówienia również uzyskała łącznie 
80 pkt w ocenie ofert, jednak zgodnie z zapisami pkt 14.6 specyfikacji: 
„Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej 
ofert przedstawiają taki sam bilans ceny lub kosztu i innych kryteriów oceny ofert, 
Zamawiający spośród tych ofert wybiera ofertę z najniższą ceną lub najniższym 
kosztem,[…]” 

Jednocześnie informujemy, że w części 1 zamówienia zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 
ODRZUCONA ZOSTAŁA OFERTA złożona przez firmę BAUSERVICE Sp. z o. o. z siedzibą 
w Warszawie, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia    (Wykonawca w poz. 41 i 42 tabeli  dot. zaworów zmienił ich rozmiar  
z wymaganego przez Zamawiającego  ø 3/4 "  na ø 1/2 "). 
 
 
W części 2 wygrała Firma pn.:  

 
BUDICA” Łukasz Bieniek 

95-070 Aleksandrów Łódzki, ul. Wrzosowa 22 
 

z ceną:  59.414,10 zł brutto 
oraz deklaracjami:  

wydłużenia okresu gwarancji o 6 mies. 



i skrócenia terminu dostawy o 2 tygodnie 
 

 
Wyżej wymieniona oferta uzyskała łącznie najwyższą ilość punktów w kryterium „cena” i  „czas 
reakcji na zgłoszenie””. Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji i nie podlega 
odrzuceniu, a Firma wykluczeniu.  
 
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia w części 2 wynosiła: :       
90.489,00 zł brutto zł brutto. Zaproponowana przez Wykonawcę kwota mieści się zatem w 
powyższej wartości.  

 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. termin zawarcia umowy niniejszego 

zamówienia proponowany jest na dzień 13.11.2017 r. 

 
 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT  
  
 

w kryteriach:  
cena, gwarancja na wykonane dostawy i termin realizacji dostawy 

 
 

 
Nr 
of. 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria 
 

Łączna  
punktacja 

Wartość  
brutto  

 

 
(waga:  

max. 60%  
= 60 pkt) 

 

 Gwarancja  
na 

wykonane 
dostawy 

 
(waga:  

max. 20%  
= 20 pkt) 

 
 

Termin 
realizacji 
dostawy 

 

(waga:  
max. 20%  
= 20 pkt) 

 
 

 

1 BAUSERVICE Sp. z o. o. 

02-806 Warszawa 
ul. Albatrosów 10 
 
arturkepinski@bauservice.com.pl 
 
 

Część 1: 
nie dotyczy 

 
- 

 
- 

 
- 

Część 2: 
 

52.530,94 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji  
o 12 mies. 

Brak 
skrócenia 

terminu 
realizacji 

= realizacja  
do 

15.12.2017  

OFERTA 
ODRZUCONA 

2 TECH – GAZ  Sp. z o.o.  
93-124 Łódź 
ul. Zarzewska 63/65 
 
rkulik@techgaz.com.pl 
 

Część 1: 

 
29.558,76 

 
Po 

poprawieniu 
omyłki rach.: 

 
29.558,73 

= 60 pkt 
 

Brak 
wydłużenia 

okresu 
gwarancji  

= gwarancja 
66 mies. 

 
 
 

= 0 pkt  

Skrócenie 
terminu 

dostawy  
o 2 tygodnie 

 
 
 
 
 

= 20 pkt 

80 pkt 

mailto:arturkepinski@bauservice.com.pl
mailto:rkulik@techgaz.com.pl


Część 2: 
 

56.187,26 
 

Po 
poprawieniu 
omyłki rach.: 

 
56.887,60 

= 60 pkt 
 

Brak 
wydłużenia 

okresu 
gwarancji  

= gwarancja 
66 mies. 

 
 
 

= 0 pkt 

Skrócenie 
terminu 

dostawy  
o 2 tygodnie 

 
 
 
 
 

= 20 pkt 

80 pkt 

3 „BUDICA” Łukasz Bieniek 
95-070 Aleksandrów Łódzki,  
ul. Wrzosowa 22 
 
budica@budica.pl 
 
 

Część 1: 
 

35.474,65 
 

Po 
poprawieniu 
omyłki rach.: 

35.473,99 

= 50 pkt 
 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji  
o 6 mies. 

 
 
 
 

= 10 pkt 

Skrócenie 
terminu 

dostawy  
o 2 tygodnie 

 
 
 
 

= 20 pkt 

80 pkt 

Część 2: 

 
59.257,90 

 
Po 

poprawieniu 
omyłki rach.: 

 
59.414,10 

= 57,45 pkt 
 
 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji  
o 6 mies. 

 
 
 
 
 

= 10 pkt 

Skrócenie 
terminu 

dostawy  
o 2 tygodnie 

 
 
 
 
 

= 20 pkt 

87,45 pkt 

 
 

Dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu. 
 
 

mailto:budica@budica.pl

